
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
від  11 грудня  2019 р.                         Баштанка                            №   236  -р 

 

 
 

Про виділення коштів на придбання 

новорічних подарунків для дітей у 

зв’язку з проведенням  заходів  по  

відзначенню  Дня Святого Миколая  на 

території Баштанської ОТГ  

 

        Керуючись частиною другою, пунктами 13, 20 частини четвертої статті 42  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

Програми розвитку культури на території Баштанської міської ради на 2017-

2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 06.04.2017 р. № 5, у зв’язку  з 

проведенням  заходів  по  відзначенню  Дня Святого Миколая  на території 

Баштанської об’єднаної територіальної громади та необхідністю придбання 

новорічних подарунків  для дітей, з о б о в’я з у ю: 

 

1.   Виділити  кошти  в  сумі  10000 (десять тисяч) грн у зв’язку  з 

проведенням  заходів  по  відзначенню  Дня Святого Миколая  на території 

Баштанської об’єднаної територіальної громади та необхідністю придбання 

новорічних подарунків  для дітей. 

  

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності  Солонар В.М. 

забезпечити   перерахування     коштів    із    загального    рахунку   міської   

ради по КПКВКМБ 0114082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва». 

 

   

Міський голова                                                                      Іван РУБСЬКИЙ  

 


